
 

2022年 4月 2日 

金森中央町内会 会員各位 

金森中央町内会 

会長 細川客志 

 

２０２１年度 金森中央町内会総会書面議決の結果について 

 

日頃から、町内会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の総会は書面での議決とし、 2022 年 3 月 31 日必着で書面表決書を        

ご提出いただきました。 

その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

２０２１年度 金森中央町内会総会議決結果 

                              代議員数  ２８２人 

議案 

                                     単位：票 

 第１号議案 2021年度事業実績報告            賛成 272、反対 0、無効 0 

 第２号議案 2021年度収支決算報告及び監査報告      賛成 272、反対 0、無効 0 

 第３号議案 2021年度事業報告及び 2022年度事業計画(案）  賛成 272、反対 0、無効 0 

 第４号議案 2022年度事業計画スケジュール（案）     賛成 271、反対 1、無効 0 

 第５号議案 2022年度収支予算（案）           賛成 271、反対 1、無効 0 

 第６号議案 一部役員等交代に伴う役員人事（案）      賛成 272、反対 0、無効 0 

                               （未提出者・・10人） 

結果 

  

 第１号から第６号までの議案について、すべて過半数の賛成をもって可決されました。 

  

 

特記事項 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、昨年同様、本年度も書面議決になり、 

代議員の皆様には、お手数及びご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

上記のように大勢の人の賛成をいただき、本年度も町内会活動を推進してまいります。 

 

皆様のご意見は、今後の町内会活動に参考とさせていただきます。 

 

 
＜文書№ S100 配布先：三役 9 運営委員 15 回覧 162 控え 1 計 187 部＞ 


